
         Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального рай она Волгоградской области 

 

                         Постановление №102/1 

от 19 декабря 2014 г 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 01.11.2013 №128 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории Ветютневского 

сельского поселения на 2014-2017 годы» 

 

        В целях приведения постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 01.11.2013 №128 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство территории Ветютневского сельского поселения на 2014-

2017 годы» в соответствие действующему законодательству 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в  Паспорт муниципальной программы   следующие изменения: 

1.1.Наименование программы «Объемы и источники финансирования 

Программы» изложить в следующей редакции: 

«общий объем финансирования Программы составляет: в 2014 году-2017 

годах – 4220,00 тыс.руб, в том числе: 

2014 год – 1070,00 тыс.руб. 

2015 год – 1050,00 тыс.руб 

2016 год – 1100,00 тыс.руб. 



2017 год – 1000,00 тыс.руб 

Средства местного бюджета – 4220,00 тыс.рублей» 

1.2. В разделе 3 Программы Таблица 1 объемы финансирования программы 

по годам 2014 год изложить в следующей редакции: 

« 

№ Наименование 

направлений 

использования 

средств программы 

Средства 

инвесторов 

Районный 

бюджет 

Бюджет 

поселения 

итого 

1. Текущее содержание 

и обслуживание 

наружных сетей 

уличного освещения 

территории поселения 

  370,0 370,00 

2. Озеленение   5,00 5,00 

3 Организация и 

содержание мест 

захоронения 

  100,00 100,00 

4. Уличное освещение 

электроэнергия 

  200,00 200,00 

5. Ликвидация и 

зачистка 

несанкционированных 

свалок 

  40,00 40,00 

6. Конкурс «Лучшее 

домовладение» 

  10,00 10,00 

7. Работы по 

благоустройству 

территории поселения 

в границах 

населенных пунктов 

  345,00 345,00 

    1070,00 1070,00 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по финансам и экономике администрации Анохину 

Г.В. 

Глава Ветютневскогосельского поселения                          С.Б.Кобченко 


